

AMX CONTENIDO S.A DE C.V

Tipo de Comprobante: I ingreso

LAGO ZURICH 245 EDIF TELCEL
AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO C.P. 11529 MÉXICO CIUDAD DE MÉXICO
R.F.C. ACO080407868
Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

En el documento se testa (FOLIO FISCAL, CERTIFICACIÓN, SERIE CERTIFICADO SAT, SERIE CERTIFICADO, FECHA Y HORA DE EMISIÓN, FECHA, FOLIO INTERNO, CÓDIGO QR, SELLO DIGITAL DEL EMISOR, SELLO DIGITAL DEL SAT, CADENA ORIGINAL DE COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT) por tratarse de INFORMACIÓN CONFIDENCIAL con fundamento en el Artículo 113, fracción II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.

Factura

Referencia: NT066000096022019

Folio Fiscal:

Certificación:

Serie Certificado SAT:

Serie Certificado:

Fecha y hora de emisión:

Folio interno:

Versión 3.3 FID080111867

CLIENTE	INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS	R.F.C.	INE810901CP4
---------	---	--------	--------------

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	VALOR UNITARIO	DESCUENTOS	TOTAL
752	DIFUSIÓN DE LOS SERVICIOS QUE OFRECE EL INEA A TRAVÉS DE LA CAMPAÑA APRENDER TE TRANSFORMA VERSIÓN: ESTUDIA POR TI Y TU FAMILIA, MEDIANTE LA PUBLICACIÓN DIGITAL EN EL SITIO WEB WWW.UNOTV.COM.MX VIGENCIA: DEL 15 DE NOVIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE DEL 2019 Tipo de medio: SWEB Nombre comercial: www.unotv.com.mx Mega Banner Desktop & Mobile 320x100 / 728x90px	SRV	87.30	0.00	65,667.06

CLAVE DE PROD O SEV82101801 Servicios de campañas publicitarias

CLAVE DE UNIDAD O MEDIDA
E48 UNIDAD DE CONTEO QUE DEFINE EL NÚMERO DE UNIDADES DE SERVICIO (UNIDAD DE SERVICIO: DEFINIDO PERÍODO

BASE: 65667.06
IMPUESTO: 002 IVA
T.FACTOR: Tasa
TASA O CUOTA: 0.160000
IMPUESTOS: 10,506.73

750	Tipo de medio: SWEB Nombre comercial: www.unotv.com.mx Anchor Banner Mobile 320x50px	SRV	112.50	0.00	84,375.00
-----	--	-----	--------	------	-----------

CLAVE DE PROD O SEV82101801 Servicios de campañas publicitarias

CLAVE DE UNIDAD O MEDIDA
E48 UNIDAD DE CONTEO QUE DEFINE EL NÚMERO DE UNIDADES DE SERVICIO (UNIDAD DE SERVICIO: DEFINIDO PERÍODO

BASE: 84375.00
IMPUESTO: 002 IVA
T.FACTOR: Tasa
TASA O CUOTA: 0.160000
IMPUESTOS: 13,500.00

750	Tipo de medio: SWEB Nombre comercial: www.unotv.com.mx Box Banner Desktop & Mobile 300x600 / 300x250 / 728x90px	SRV	87.30	0.00	65,475.00
-----	---	-----	-------	------	-----------

CLAVE DE PROD O SEV82101801 Servicios de campañas publicitarias

CLAVE DE UNIDAD O MEDIDA
E48 UNIDAD DE CONTEO QUE DEFINE EL NÚMERO DE UNIDADES DE SERVICIO (UNIDAD DE SERVICIO: DEFINIDO PERÍODO

BASE: 65475.00
IMPUESTO: 002 IVA
T.FACTOR: Tasa
TASA O CUOTA: 0.160000
IMPUESTOS: 10,476.00

Cadena original del complemento de certificación:

AMX CONTENIDO S.A DE C.V

LAGO ZURICH 245 EDIF TELCEL
AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO C.P. 11529 MÉXICO CIUDAD DE MÉXICO
R.F.C. ACO080407868
Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades



Factura	
Referencia:	NT0660000096022019
Folio Fiscal:	
Certificación:	
Serie Certificado SAT:	
Serie Certificado:	
Fecha y hora de emisión:	
Folio interno:	

Versión 3.3 FID080111867

CLIENTE	INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS	R.F.C.	INE810901CP4
---------	---	--------	--------------

USO DE CFDI: G03 Gastos en general
MONEDA: MXN Pesos Mexicanos

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Lugar de Expedición: MEXICO, Ciudad de México
Forma de Pago:02 Cheque nominativo

SUBTOTAL	215,517.06
DESCUENTOS	0.00
SUBTOTAL	215,517.06
I.V.A. TASA 16%	34,482.73
TOTAL	249,999.79

CONTROL INTERNO



Timbre : Versión 1.1

Sello digital del emisor:



Sello digital del SAT:

